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								Językowa AkademiaPRZEDSZKOLAKA

								
									Jesteśmy przedszkolem dwujęzycznym - wykorzystujemy wrodzone zdolności językowe dzieci, które w naturalny sposób we wczesnym dzieciństwie opanowują mowę w otaczających je językach. Za pomocą imersji językowej czyli swoistej kąpieli w języku angielskim, staramy się, aby komunikacja w oby językach, zarówno polskim jak i angielskim, była dla dziecka czymś naturalnym.
								

								
									Odkrywamy talenty od najmłodszych lat poprzez prowadzenie zajęć muzycznych, plastycznych, ruchowych i językowych. Staramy się podążać za dziećmi, szanując wrażliwość i potrzeby każdego dziecka indywidualnie. Realizujemy przy tym wszystkie potrzebne treści dydaktyczne. Stosujemy szeroki wachlarz metodyczny i nie boimy się nowoczesnych wyzwań edukacyjnych.
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							Przedszkole Dwujęzyczne

							Codzienna nauka języka angielskiego w każdej grupie

						

					
				
	
					
						
							

						

						
							Integracja Sensoryczna

							Sale wyposażone w urządzenia do zajęć do sensorycznych

						

					
				
	
					
						
							

						

						
							Wyżywienie

							3 zdrowe posiłki: śniadanie w formie stołu szwedzkiego

						

					
				
	
					
						
							

						

						
							Ciekawe zajęcia

							Taniec, joga, wycieczki, karate, angielski, logopedyczne i wiele innych

						

					
				
	
					
						
							

						
		
						
							Wykwalifikowana Kadra

							Wieloletnie doświadczenie, nauczyciele języka angielskiego, zawodowi artyści

						

					
				
	
					
						
							

						

						
							100% Bezpieczeństwa

							Monitoring wizyjny w każdej sali, karty dostępu dla rodziców
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						Zapisz dzieci do placówki JAP

						
							Nie zostawiaj decyzji dotyczącej przyszłości dziecka na ostatnią chwilę
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                            Polecam - moje chłopaki chodzą do JAP-u na świętokrzyskim, mają dużo fajnych ciekawych zajęć, codziennie wracają z przedszkola mega zadowoleni, dużo gości zapraszanych i dużo ciekawych wycieczek. A kadra najlepsza.
                        

                        Ewelina
                    

                

                                
                    

                    
                        
                            Moje dzieci chodzą do JAP i jesteśmy bardzo zadowoleni. Dzieci zaopiekowane, kadra cudowna, dużo fajnych i kreatywnych zajęć. Polecam bardzo :-)
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                            Najlepsze przedszkole. Nie mogłam wybrać lepszej placówki dla swojej córki. Cudowne ciocie, wspierająca właścicielka, bardzo dużo zajęć dodatkowych i wycieczek. Dzieci naprawdę zaopiekowane, codziennie informacja co się działo. Polecam z czystym sumieniem.
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                            Nasze doświadczenia z adaptacją jak najbardziej na plus, Ciocie bardzo miłe, informują czy dziecko zjadło, jak się zachowywało itd.... baaardzo duża ilość warsztatów plastycznych, ćwiczenie rączki, widać że na topie i że się chce, co chwila organizują i wymyślają coś nowego.
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                            Jak macie dzieci w wielu przedszkolnym to jest idealne miejsce dla nich. Wszystko jest na miejscu, łącznie z dodatkowymi zajęciami: taniec, karate, joga, hip hop, terapia śmiechem poprzez sport, wycieczki, zapraszani goście, książki i pomoce naukowe... nie sposób wszystkiego wymienić. Co najważniejsze to codziennie język angielski, jako drugi język podczas zajęć.
                        

                        Robert
                    

                

                                
                    

                    
                        
                            Przedszkole na wysokim poziomie dydaktycznym zwłaszcza angielski. Dobrze dobrana kadra począwszy od logopedy po dyrekcje. Bardzo dobry kontakt. Dużo zajęć dodatkowych i wycieczek. Polecam.
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